UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do- Hạnh phúc

Gia Phúc, ngày         tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho tập thể, các cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu
trong thực hiện nhiệm vụ công tác cải cách hành chính năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của
Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen
thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua,

Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2024
của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành quy định về công tác thi

đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen và thưởng tiền cho 02 tập thể và 02 cá nhân có

thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong thực hiện nhiệm vụ công tác cải cách hành

chính năm 2025 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng cho tập thể được tặng Giấy khen: 1.405.000 đồng;

cho từng cá nhân được tặng Giấy khen: 705.000 đồng. Nguồn tiền thưởng trong

danh sách: 4.220.000đ (Bốn triệu hai trăm hai mươi nghìn đồng) trích từ quỹ thi

đua, khen thưởng xã.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng phòng các phòng:

Kinh tế, Văn hoá - Xã hội xã; Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chính Thống

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

DANH SÁCH

Khen thưởng các tập thể,  cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong
thực hiện nhiệm vụ công tác cải cách hành chính năm 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày         /12/2025 của UBND xã)

I. Tập thể: 02

STT Tên Đơn vị Mức thưởng Ghi chú

1 Phòng Văn hoá - Xã hội xã 1.405.000đ

2
Văn phòng HĐND-UBND xã

1.405.000đ

Cộng

2.810.000đ

 II. Cá nhân: 02

TT Họ và tên Đơn vị
Mức

thưởng

Ghi

chú

1 Phạm Thị Thía
Phó Chánh Văn phòng HĐND-

UBND xã
705.000đ

2 Nguyễn Thị Tuyết
Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã

hội xã
705.000đ

 Cộng  1.410.000đ

Tổng cộng: I+II: = 4.220.000đ (Bốn triệu hai trăm hai mươi nghìn đồng)

		2025-12-11T11:11:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chính Thống <nguyenchinhthong76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T14:01:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T14:01:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T14:01:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T14:01:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T14:01:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-11T14:01:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!